法 人 イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ

電子証明書「失効・再発行」依頼書

但陽信用金庫 御中

ご依頼日 年 月 日

おところ
お届印

おなまえ

代表者名もご記入ください

ご連絡先 電話（ ） - ご担当者

法人インターネットバンキングサービスで利用しています電子証明書について、下記

のとおり依頼します。

ご依頼内容

ご契約口座等

※ 注意事項

電子証明書の再発行は、｢管理者｣のみが対象となります。

「利用者」の電子証明書の再発行については、お客様の｢管理者｣操作にてお願いいたします。

【FAX による受付】

お急ぎの場合は、FAX による受付も行

っています。右の連絡先まで FAX と電

話連絡をお願いします。

但陽信用金庫 事務部

電 話 ０７９－４２３－０２２０

ＦＡＸ ０７９－４２３－０９０２

--------------------------------------------------------------------------------------
金庫使用欄

営業店

使用欄

受付印・検印を押印後、事務部システム課へ送付

事務部

使用欄

承認後に運用端末から電子証明書

［失効・再発行］を行う。

備考 検印 受付･印照 検印 ＯＰ 受付･印照

保存期間：１年

IＢ201Ｔ 2018.04

電子証明書の再発行 電子証明書の失効

お取扱店
営業部

支 店

代表口座番号 利用者番号（お客様カードに記載の番号）

普通

当座